acquisito fratri Heinrico de Campis, nomine . . abbatis et con-

?entus de Campis, ad opus et usus eorundem, contulit libe-

raliter,
1
) renuncians ad opus et usus ipsorum prodictis bonis

et se exuens ipsos de dictis bonis protinus investivit. Qui-

bus rite ac legitime sic peractis, pronotatus frater Heinricus

pro se et . . abbate et conventu suo petiit in sentencia ox-

peri ri, si eis supradicta bona taliter essont data, quod eis hoc

deberent firma merito permanere. Et est reddita iusta sen-

tencia per consensum, quod sepedicta bona ipsi fratri Hein-

rico, et per eum . . abbati et conventui de Campis, tarn rite

ac racionabiliter donata essent quod eis debent rata et firma

inviolabiliter permanero. Acta suut hec in presentia et

sub testimonio Willelmi de Geheut militis gorentis vicem

advocati et Martini villici, qui iudices sunt Aquenses, et sub

testimonio Heriberti de Steinbrucgen , Godefridi de Ponte,

Willelmi dicti Malebranke, Ludowici deSleida et Willelmi de

Hasselkoutz, qui scabini sunt Aquonses. Preterea testes, qui

Aquis dencmanni vuigariter nuncupantur, a partibus rogati

et vocati hiis interfuerunt hii : videlicet Eertolphus frater

supradicti Harpari, Heinricus de Hoyngen, Gerardus dictus

Blapaffe, Heinricus filius Bertolphi supradicti, Hubortus filius

Heriberti supradicti et alii cives Aquenses quamplurimi fide-

digni. In cuius rei testimonium atque robur supradictus Har-

parus, . . nunc uxor sua et Godefridus eiusdem Harpari 2
)

l
) 2>a£ Original fugt t^icr noc^ ^ingu: dicta bona.

') 3)oS Original (jot Hapari.
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filius ox una parte, et ipso frator Hoinricus pro so et . .

abbate ot convontu suo ox altora parte, petiverunt presontom

littoram conscribi ot sigillo regalis sedis Aquonsis firmiter

communiri.

Actum ot datum in dio boato Marie Magdalene, anno

Domini millosimo ccm0 septuagesimo nono.

3tu8 bent Original anf $ergament im ^rotnnaiafordjfo 311 fcflffelborf.

$a8 ©iefld fetyft.

£>er Cramer J^omaS ubertragt fcincm ©otyne crftcr (Jlje,

Speter, attc ©rbgiiter, bcrcn Sftufcniefcung itym fur fcinc SebenSjeit

guftet)t unb tt)eld)e biefem nadf) fcincm £obe jufattcn ntiiffen, toorauf

$eter fie, mit ^uftimmung fcincr ©^cfrau 2tya, bcr burdj ben

23ruber ^einridf) bertretenen 2lbtci Stamp fdfjenft. 1279, October 15.

Notum sit omnibus presentibus et futuris, ad quos pre-

sens porvenerit instrumontum, quod Thomas institor una cum
|

suo filio Petro, quern de prima uxore sua genuerat, comparuit